DEPARTEMENT DE LA LOIRE ATLANTIQUE
COMMUNE DE VIGNEUX DE BRETAGNE

16 Rue du Moulin Neuf
PARCELLES AT n°93, 101 et XA n°112

Vu pour &

_ — Périmétre du projet

Voie Commune (enrobé)

-4.00 - Cotation lot

~4.00 - Cotation voirie

Zone non constfructible

—— —— —  Position de la limite de zone constfructible
du futur PLUi

Point de collecte ordures ménageére

Nota :

Les limites, les cotes et les superficies
deviendront définitives apres le bornage
contradictoire et le bornage des lots

AT184

XA112

XA114

14.02

ATO4

DATE: 14/06/2019
ECHELLE: 1/500
DOSSIER : NA1 19119
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